OLYNMPIN)

geeft werk betekenis

Olympia-lJsselcup 2019

Nieuwerkerk ad |Jssel, 19-10-2019

BARRACUDA

Programmanr. 1

Meisjes, 25m vrije slag

Minioren 5 en jonger

19-10-2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 16.48 200900304 15.38 314
2. Elin Ditewig Vzc 16.30 200900392 15.59 302
3. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 17.09 200901204 16.35 261
4. Erin de Jong Widex Gzc Donk 17.26 201000024 16.58 251
5. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 17.64 200901254 16.65 247
6. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 17.85 200901206 16.79 241
7. Malin Roozeboom Wvz 19.61 201100006 17.01 232
8. Naomi Janse Wvz 2256 200900976 17.34 219
9. Jaylee van Heijdoorn Wvz 18.52 200900636 17.39 217
10. Valerie Hesper ZPV Barracuda 18.38 200900260 17.60 209
11. Chloéin't Veen Wvz 22.68 201100010 17.71 206
12. Tessade Jong Widex Gzc Donk 17.42 201000026 17.78 203
13. Anouk Steller Wvz 19.51 201000004 18.06 194
14. Kim Bouman Vzc 19.68 201000262 18.13 192
15. Soraya Lopes Oceanus 19.46 201000038 18.17 190
16. Anouk Molenberg Vzc 19.53 200902112 18.47 181
Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 20.22 201000212 18.47 181
18. Grace Peters ZPV Barracuda 20.81 200901474 18.65 176
19. Kimberly Straub SGS Biickeburg 28.78 364874 18.86 170
20. Layal Oualkadi Wvz 20.63 201000852 18.91 169
21. Lynn Walter ZPV Barracuda 21.06 201000394 18.99 167
22. Yfke van der Leij Vzc 20.06 201000028 19.11 163
23. Diya Ramcharan Poseidon'56 24.86 200900996 19.16 162
24. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 21.38 200902506 19.17 162
25. Robin Jacobs ZPC Woerden 20.41 200902716 19.29 159
26. Demi Bos ZPV Barracuda 2498 201001282 19.52 153
27. llse Stout KZV de Lansingh 22.77 201001704 19.60 151
28. Aminata Turay ZPV Barracuda 21.36 200900282 19.83 146
29. Bregje Jalhaijj ZPV Barracuda 22.32 200900284 20.68 129
30. SaraiLuca MNC Dordrecht 22.75 201001598 20.87FJ 1 125
31. Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 22.80 200901176 20.87FJ 2 125
32. Iris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda 25.96 201100844 22.08FJ 1 106
33. Angeliek van Es ZPV Barracuda 2471 200902332 22.08FJ 2 106
34. Clara Seifert SGS Bickeburg 36.91 409709 22.24 104
35. EvaHensen ZPV Barracuda 33,50 201100806 27.68 53
AFGEM Mandy Berndsen Vzc 2425 201001138
AFGEM Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk 21.88 200901948
Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5 en jonger
19-10-2019 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Luca Boorsma Oceanus NT 200902031 15.64 198
2. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 17.30 200901101 16.41 172
3. Dylan Dortland ZPV Barracuda 17.25 200900165 16.59 166
4. Eli Shields KZV de Lansingh 18.49 201000407 16.68 163
5. Sverre van der Zwaan Wvz 20.81 200900737 16.91 157
6. Brent Schifflers ZPC Woerden 19.67 200902041 18.21 126
7. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 21.06 201100613 18.58 118
8. Twan de Jong ZPV Barracuda NT 201001021 18.72 116
9. Tom de Groot Oceanus NT 200902239 18.75 115
10. Adnan Demir MNC Dordrecht 23.11 201000539 18.77 115
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Olympia-lJsselcup 2019 BARRACUDA

Nieuwerkerk ad |Jssel, 19-10-2019

Programmanr. 2, Jongens, 25m vrije slag, Minioren 5 en jonger

Rang In.tijd Tijd Ptn
11. Milan Schuilenburg Vzc 18.32 201000935 18.88 113
12. Vince van Dam KZV de Lansingh 22.60 201000405 19.51 102
13. Bram Stolk Oceanus NT 201100547 20.41 89
14. Armin Humic ZPV Barracuda 22.20 200902255 20.43 89
15. Thijs Bijman ZPV Barracuda 22.23 200901111 20.73 85
16. Christiaan Wegman Oceanus NT 201001751 21.33 78
17. Hinrich Garvens SGS Biickeburg 42.16 409714 21.34 78
18. Dean Oomens ZPV Barracuda 27.78 201100611 21.82 73
19. Derek de Vries Oceanus NT 201100415 22.42 67
20. Simon Lans ZPV Barracuda 23.57 200900167 22.68 65
21. lanFa-Si-Oen Oceanus 27.64 200901131 23.65 57
22. Tim Barendrecht ZPV Barracuda 28.68 201100651 24.04 54

AFGEM Benjamin Crljenkovic Vzc 19.19 200900393
Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
1. Robin Pienaar ZPV Barracuda 200102236 534 31.28 1:06.50 2:16.09
2. Marit Huisman ZPV Barracuda 200502620 501 31.96 1:08.00 2:18.99
3. Carmen Lems KZV de Lansingh 200402632 488 32.08 1:.07.37 2:20.22
4. Anouchka Bos ZPV Barracuda 200501528 478 34.03 1:10.35 2:21.16
5. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 200500390 444 33.83 1:10.49 2:24.72
6. Iris van Berkel ZPV Barracuda 200000476 433 31.87 1:06.66 2:25.91
7. Amber Bellaart Oceanus 200101260 431 32.88 1:09.63 2:26.13
8. Amy van Leersum Poseidon'56 200200300 427 32.85 1:09.94 2:26.64
9. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 199900880 419 33.84 1:11.61 2:27.57

10. Olivia Schalekamp Oceanus 200203732 416 34.19 1:11.03 2:27.86

11. Joélle de Does Ed-Vo 200600008 415 33.62 1:10.62 2:27.98

12. Mila Oomens ZPV Barracuda 200700016 413 33.50 1:11.43 2:28.21

13. Nina Bellaart Oceanus 200400756 407 34.20 1:12.31 2:28.95

14. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 200600162 405 34.18 1:12.40 2:29.14

15. Mandy van der Meijden  Widex Gzc Donk 200402574 402 34.03 1:12.36 2:29.54

16. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 390 35.61 1:14.85 2:31.04

17. Jinth Engelse ZPV Barracuda 200800204 381 35.77 1:14.26 2:32.30

18. Lisanne Seising Vzc 200002084 371 34.37 1:13.50 2:33.64

19. Isabel van Loon ZPV Barracuda 200206090 370 3453 1:13.62 2:33.79

20. Ylva Visser ZPV Barracuda 200101920 363 35.39 1:14.58 2:34.72

21. Janneke Twigt KZV de Lansingh 200701040 350 36.08 1:15.77 2:36.56

22. Mandy Pol Poseidon'56 200302052 348 35.33 1:14.55 2:36.87

23. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh 200402306 345 35.75 1:15.46 2:37.31

Annique Rupke Widex Gzc Donk 200700876 345 36,53 1:17.21 2:37.31

25. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 200503290 343 35.95 1:16.27 2:37.62

26. Julia de Heide KZV de Lansingh 200302934 332 36.24 1:15.83 2:39.43

27. Daniélle Star KZV de Lansingh 200403082 324 35.75 1:16.49 2:40.78

28. Jessica Pol Poseidon'56 200600030 320 36.68 1:17.83 2:41.33

29. Isavan der Wal ZPV Barracuda 200201716 320 34.93 1:15.60 2:41.41

30. Jana Driest Widex Gzc Donk 200103582 319 35.32 1:16.69 2:41.46

31. Piera Stallen Widex Gzc Donk 200600510 314 37.74 1:19.34 2:42.39

32. Gwendoline Kruit KZV de Lansingh 199802084 304 35.83 1:15.77 2:44.14

33. Romy Snijders ZPV Barracuda 200405076 301 37.92 1:19.63 2:44.63

34. Kyanavan Dam ZPV Barracuda 200703008 298 38.17 1:20.39 2:45.17

35. Anniek Colijn MNC Dordrecht 200801120 266 38.76 1:23.86 2:51.54
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Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
36. Dorien van Luijk ZPV Barracuda 200700690 257 40.18 1:23.56 2:53.61
37. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 200600888 257 38.34 1:22.33 2:53.66
38. Puck Hoogeveen ZPC Woerden 200701794 252 40.68 1:25.74 2:54.77
39. Lisa van Overloop Oceanus 200603712 239 42.06 1:29.78 2:57.78
40. Amy Stal ZPC Woerden 200504986 237 42.56 1:27.87 2:58.28
41. Emmanuela Timman MNC Dordrecht 200701538 230 41.28 1:26.81 3:00.07
42. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 200801526 230 41.81 1:27.98 3:00.14
43. Fleur Ooms MNC Dordrecht 200703274 226 4245 1:31.17 3:.01.21
44. Nienke de Jong Widex Gzc Donk 200800156 208 43.69 1:32.59 3:06.22
45. Shifra Loman ZPV Barracuda 200703178 207 40.33 1:28.08 3:06.43
46. Liese Kastelijn ZPC Woerden 200505128 195 44.27 1:33.29 3:10.35
47. Romana Boorsma Oceanus 200704170 191 41.30 1:30.67 3:11.45
48. Sophie Reurings Oceanus 200701846 183 42.23 1:32.07 3:14.28
49. Elvera Jonkers Poseidon'56 200800196 171 42.66 1:33.60 3:18.85
50. Hannah Frensel SGS Buckeburg 364045 164 4541 1:36.41 3:21.55
51. Sofie Visser ZPC Woerden 200604516 160 44,72 1:36.12 3:23.40
52. Esmeralda Rojas MussonZPV Barracuda 200702002 156 45.20 1:36.67 3:24.75
53. Lina Boere ZPC Woerden 200505144 149 47.30 1:40.19 3:27.88
54. Lina Oualkadi Wvz 200802906 140 44.34 1:37.20 3:32.53
55. Lynn Wouters MNC Dordrecht 200801434 135 4544 1:41.14 3:34.97
56. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 200801238 120 48.58 1:48.71 3:43.46
57. Judith Star KZV de Lansingh 200700706 115 50.76 1:47.13 3:46.60
58. Dorothea Geisler SGS Bickeburg 416501 111 49.76 1:48.94 3:49.31
59. Guusje van der Heiden  ZPV Barracuda 200803330 94 56.66 1:59.52 4:02.55
60. Franziska Steffen SGS Biickeburg 409707 90 48.92 1:53.50 4:05.99
61. Isabelle Wibier ZPV Barracuda 200802298 87 53.72 1:56.91 4:09.06
AFGEM Johanna Meier SGS Biickeburg 308116
AFGEM Fabienne Niemann SGS Biickeburg 362801
AFGEM Tamara van den Brink ZPV Barracuda 199804182
AFGEM Romy van Oosterhout  ZPV Barracuda 200504438
AFGEM Esmée Rolloos ZPV Barracuda 199800056
AFGEM Nanna van Munster ZPC Woerden 200500878
AFGEM Feline Jonkers Poseidon'56 200401160
AFGEM Marith de Jong KZV de Lansingh 200200012
AFGEM Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 200401170
AFGEM Pien Schravesande KZV de Lansingh 199902010
AFGEM Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 199805454
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Olaf Achterberg Vzc 24.07 199000011 24.84 542
2. Nolvan Thull KZV de Lansingh 23.96 198001513 24.97 534
3. Thomas van Wanrooy Poseidon'56 NT 200201473 25.28 514
4. lan Terlouw ZPC Woerden 25.44 200002345 25.45FJ 1 504
5. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 25.29 199701805 25.45FJ 2 504
6. Jelle Nap Vzc 25.19 199502875 25.58 496
7. Rutger Dalm KZV de Lansingh 25.22 199005561 25.66 492
8. Erik van Gemert Poseidon'56 25.44 200300587 25.97 474
9. Mark Hensen ZPV Barracuda 26.21 197900497 26.08 468
Joeri Scheidt Vzc 25.18 199102011 26.08 468
11. Remco Oskam Widex Gzc Donk 25.19 199205583 26.38 452
12. Martijn van Noort ZPV Barracuda 27.46 200204861 26.73 435
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Olympia-lJsselcup 2019

Nieuwerkerk ad |Jssel, 19-10-2019

BARRACUDA

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang

13. Lucas Pfaff

14. Dennis Dortland
15. Thomas Hesper
16. Stefan Groen

17. Frank van der Veen
18. Bo Schoenmakers
19. Roan Roor

20. Martijn Houweling

21. Robin van Beusekom

22. lds de Klerk

23. Daan Hoogendoorn

24. Dillon van den Berg

25. Marijn Dekkers

26. Sidique Turay

27. Chen Xivan Vianen

28. Joshua Agussalim

29. Yassine Mellah

30. Reinier Velthuijs

31. Martin Steffen

32. Thijs Visser

33. Bas Bechtold

34. Wout Jonkers

35. Floris Wassenaar

36. Jesse Camphens

37. Daniel Gavran

38. Yarno van Dam

39. Jayden van der Bijl

40. Jipvan Veen

41. Marco Hammerling

42. Arav Ramcharan

43. Renzo Steller
Denis Bliseac

45. Ziad Mahjoub

46. Stijn Kleijn

47. Hassan Turay

48. Alex Woe

49. Lars Stout

50. Jerry Woe

51. Daniél Wegman

52. Batuhan Gercekcioglu

53. Floris van der Salm
54. Thom Huizer

55. Freek Ruijssenaars
56. Twan Huisman
57. Marco Zondag

58. Lars Barendrecht
59. Adam Ziat

60. Vincent Renneberg
61. Daan Borst

62. Ties Lakke

63. Naveh Goodchild
64. Thomas Zondag
65. Mitchell van Dijk
66. Friedrich Garvens
67. Gael Lopez

68. Laurens Wassenaar

ZPC Woerden
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
ZPC Woerden
Widex Gzc Donk
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPC Woerden
Poseidon'56
Widex Gzc Donk
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Widex Gzc Donk
ZPV Barracuda
SGS Bickeburg
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Poseidon'56

Wvz
Noordwijkerhout
Widex Gzc Donk
KZV de Lansingh
Oceanus

ZPV Barracuda
SGS Bickeburg
Poseidon'56
Wvz

MNC Dordrecht
ZPV Barracuda
Oceanus

ZPV Barracuda
Poseidon'56
ZPV Barracuda
Poseidon'56
Oceanus

ZPV Barracuda
Oceanus

Widex Gzc Donk
ZPC Woerden
ZPV Barracuda
MNC Dordrecht
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
SGS Biickeburg
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
MNC Dordrecht
ZPV Barracuda
SGS Biickeburg
ZPV Barracuda
Wvz

Intijd
26.72
26.54
26.90
27.08
27.22
28.90
27.44
28.09
28.17
28.29
29.08
28.46
28.78
29.52
31.58
31.45
30.60
31.21
31.69
30.07
31.51
30.48
30.85
31.08
33.40
31.70
32.48
31.45
33.71
33.88
34.47

NT
35.59
35.29
34.70
33.89
33.78

NT
34.50
36.27
36.39
36.08
36.05
37.06
36.99
36.29
35.19

NT
39.48

NT
35.89
40.67
39.94

1:15.34
41.51
46.42

200303391
197800261
200004181
200301179
200203023
200402919
200203127
199600893
199205841
199803237
200500113
200300023
200402275
200500981
200800191
200600153
200502159
200503537
376976

200502129
200600007
200600939
200600649
200502899
200600667
200800115
200500253
200401353
310031

200603067
200701141
200504155
200502761
200701737
200700519
200801393
200600199
200604091
200802843
200503021
200700705
200701711
200702139
200702207
200500907
200800587
200701885
416503

200801435
200703517
200702217
200800063
200800577
409713

200703121
200802633

Tiid P
26.92FJ 1 426
26.92FJ 2 426

27.19 413
27.26 410
27.28 409
27.89 383
28.08 375
28.35 364
28.49 359
28.62 354
28.68 352
29.08 338
29.44 325
29.50 323
29.75 315
29.85 312
29.88 311
30.03 307
30.04 306
30.08 305
30.29 299
30.47 293
30.53 292
30.55 291
30.84 283
31.41 268
31.48 266
31.66 262
32.09 251
32.38 244
32.60 240
32.60 240
33.19 227
33.94 212
34.08 210
34.38 204
34.47 203
34.63 200
34.64 200
34.75 198
35.00 193
35.10 192
35.23 190

35.64FJ 1 183
35.64FJ 2 183
35.64FJ 3 183

35.69 182
36.30 173
36.73 167
36.81 166
36.82 166
39.83 131
39.84 131
40.95 121
41.38 117
41.67 114
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn
69. Flavijan Evic ZPV Barracuda 42,71 200802615 41.81 113
70. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 4481 200701265 42.94 105
71. Bartvan den Berg ZPV Barracuda 46.04 200800589 44.02 97
DIS Pelle Schrieken Vzc 36.00 200801595
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Jannis Blank SGS Bickeburg 29.50 348420
AFGEM Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 25.45 199403951
AFGEM Emiel Ghali ZPV Barracuda 28.75 198701019
AFGEM Sem Nguyen ZPV Barracuda 46.85 200502981
AFGEM Christian Tahiri ZPC Woerden 4295 200700879
AFGEM Dylan van Kleij Poseidon'56 28.85 200203297
AFGEM Jasper Groen KZV de Lansingh 32.67 200602325
AFGEM Menno Wieringa KZV de Lansingh 26.97 200500927
AFGEM Jelmar Paardekooper MNC Dordrecht 33.20 200204955
Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
19-10-2019 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:16.60 2009003CFJ 1 283 36.89 1:16.49
2. Erin de Jong Widex Gzc Donk 1:20.01 20100002FJ 2 283 36.60 1:16.49
3. Elin Ditewig Vzc 1:18.78 20090039FJ 1 275 37.66 1:17.25
4. Malin Roozeboom Wvz 1:18.41 20110000FJ 2 275 37.37 1:17.25
5. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:22.84 200901254 265 37.95 1:18.23
6. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:20.82 200901204 241 38.77 1:20.65
7. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:23.98 200900636 237 39.71 1:21.18
8. Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1:27.63 201000026 209 40.25 1:24.56
9. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:30.31 20090026FJ 1 208 39.38 1:24.68
10. Chloéin't Veen Wvz 1:32.14 20110001FJ 2 208 39.65 1:24.68
11. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:23.56 200901206 195 40.59 1:26.56
12. Grace Peters ZPV Barracuda 1:33.56 200901474 188 41.03 1:27.60
13. Anouk Steller Wvz 1:28.56 201000004 181 4143 1:28.77
14. Kim Bouman Vzc 1:34.45 201000262 166 4186 1:31.34
15. Anouk Molenberg Vzc 2:13.62 200902112 164 43.02 1:31.67
16. Naomi Janse Wvz 1:34.30 200900976 163 43.88 1:31.85
17. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:32.28 201000212 157 4554 1:33.07
18. Yfke van der Leij Vzc 1:44.16 201000028 137 4477 1:37.43
19. Soraya Lopes Oceanus 1:34.91 201000038 134 4595 1:38.07
20. Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1:50.68 200901176 128 46.42 1:39.58
21. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:42.15 200900282 126 47.61 1:39.97
22. Kimberly Straub SGS Biickeburg 2:09.56 364874 125 4535 1:40.27
23. Robin Jacobs ZPC Woerden 1:44.79 200902716 125 46.92 1:40.42
24. Lynn Walter ZPV Barracuda 1:42.68 201000394 124 46.39 1:40.65
25. Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 123 46.06 1:40.77
26. DemiBos ZPV Barracuda NT 201001282 117 46.50 1:42.54
27. llse Stout KZV de Lansingh 1:52.49 201001704 116 49.13 1:42.90
28. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 1:54.65 200900284 113 4798 1:43.68
29. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:44.32 200900996 113 49.43 1:43.93
30. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 1:56.51 200902506 107 49.90 1:45.63
31. Sarai Luca MNC Dordrecht NT 201001598 90 50.84 1:52.00
32. Angeliek van Es ZPV Barracuda 2:31.91 200902332 85 52.72 1:53.92
33. Iris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda NT 201100844 77 52.83 1:57.69
34. Clara Seifert SGS Biickeburg 2:04.53 409709 60 5457 2:.07.71
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BARRACUDA

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5 en jonger

Rang

35.
AFGEM
AFGEM

Eva Hensen
Mandy Berndsen
Mayra Rocha-Rijkaart

Programmanr. 6

In.tijd
ZPV Barracuda NT 201100806
Vzc NT 201001138

Widex Gzc Donk

Jongens, 100m vrije slag

1:41.60 200901948

Ptn
52

50m
1:01.98

100m
2:14.30

Minioren 5 en jonger

19-10-2019 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:23.21 200901101 197 36.49 1:17.13
2. Sverre van der Zwaan Wvz 1:19.20 200900737 196 36.54 1:17.33
3. Luca Boorsma Oceanus 1:21.44 200902031 193 3792 1:17.67
4. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:25.08 200900165 193 37.67 1:17.68
5. Eli Shields KZV de Lansingh 1:23.17 201000407 168 38,52 1:21.44
6. Brent Schifflers ZPC Woerden 1:40.64 200902041 120 4454 1:30.93
7. Vince van Dam KZV de Lansingh 1:39.71 201000405 116 42,95 1:32.04
8. Milan Schuilenburg Vzc 1:33.15 201000935 111 45.62 1:33.40
9. Adnan Demir MNC Dordrecht 1:43.55 201000539 110 4453 1:33.64
10. Tom de Groot Oceanus 1:58.50 200902239 94 45,76 1:38.80
11. Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:46.92 200901111 86 48.59 1:41.47
12. Twan de Jong ZPV Barracuda NT 201001021 82 4544 1:43.22
13. Bram Stolk Oceanus 1:43.36 201100547 80 46.43 1:43.93
14. Armin Humic ZPV Barracuda NT 200902255 71 50.12 1:48.44
15. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda NT 201100613 70 50.14 1:49.00
16. Hinrich Garvens SGS Biickeburg NT 409714 63 5355 1.52.75
17. Dean Oomens ZPV Barracuda NT 201100611 61 51.70 1.53.72
18. Christiaan Wegman Oceanus 1:59.40 201001751 60 53.93 1:54.28
19. Derek de Vries Oceanus 1:55.17 201100415 56 55.16 1.57.36
20. Simon Lans ZPV Barracuda 2:13.19 200900167 45 58.35 2:05.91
21. Tim Barendrecht ZPV Barracuda NT 201100651 39 56.35 2:11.48
DIS lan Fa-Si-Oen Oceanus 2:21.82 200901131
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Benjamin Crljenkovic Vzc 1:47.35 200900393
Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Robin Pienaar ZPV Barracuda 28.32 200102236 27.88 556
2. Marit Huisman ZPV Barracuda 28.73 200502620 29.05 491
3. Carmen Lems KZV de Lansingh 30.44 200402632 2981 455
4. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 28.95 200402574 29.96 448
5. Anouchka Bos ZPV Barracuda 30.38 200501528 29.98 447
6. Iris van Berkel ZPV Barracuda 29.38 200000476 30.04 444
7. Amy van Leersum Poseidon'56 29.02 200200300 30.21 437
8. Amber Bellaart Oceanus 29.46 200101260 30.42 428
Jana Driest Widex Gzc Donk 29.78 200103582 30.42 428
10. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 30.47 199900880 30.54 423
11. Joélle de Does Ed-Vo 29.90 200600008 30.58 421
12. Olivia Schalekamp Oceanus 29.38 200203732 30.69 417
13. Mila Oomens ZPV Barracuda 30.95 200700016 30.72 415
14. Nina Bellaart Oceanus 31.95 200400756 30.93 407
15. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 3154 200701400 31.21 396
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang

15.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Laura Hoogenboezem
Ylva Visser

Isabel van Loon
Jinth Engelse
Annigue Rupke
Noémi Oldenkamp
Mandy Pol

Jessica Pol

Isa van der Wal
Lisanne Seising
Kirsten Erkamp
Daniélle Star
Janneke Twigt
Gwendoline Kruit
Anne-Marie Twigt
Piera Stallen

Anniek Colijn

Julia de Heide
Kyana van Dam
Romy Snijders
Danique van der Hoeven
Romana Boorsma
Dorien van Luijk
Emmanuela Timman
Esmee van Engelen
Shifra Loman

Fleur Ooms

Amy Stal

Puck Hoogeveen
Liese Kastelijn
Hannah Frensel
Sophie Reurings
Elvera Jonkers
Esmeralda Rojas Mussons
Nienke de Jong

Lina Oualkadi

Sofie Visser

Lynn Wouters
Judith Star

Lina Boere

Anne de Bruijn
Dorothea Geisler
Franziska Steffen
Guusje van der Heiden
Isabelle Wibier

Lisa van Overloop

KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Widex Gzc Donk
KZV de Lansingh
Poseidon'56
Poseidon'56
ZPV Barracuda
Vzc

KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
Widex Gzc Donk
MNC Dordrecht
KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
MNC Dordrecht
Oceanus

ZPV Barracuda
MNC Dordrecht
KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
MNC Dordrecht
ZPC Woerden
ZPC Woerden
ZPC Woerden
SGS Biickeburg
Oceanus
Poseidon'56
ZPV Barracuda
Widex Gzc Donk
Wvz

ZPC Woerden
MNC Dordrecht
KZV de Lansingh
ZPC Woerden
ZPV Barracuda
SGS Bickeburg
SGS Bickeburg
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Oceanus

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Johanna Meier
Fabienne Niemann
Tamara van den Brink
Romy van Oosterhout
Esmée Rolloos
Nanna van Munster
Feline Jonkers

Marith de Jong

SGS Biickeburg
SGS Biickeburg
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPC Woerden
Poseidon'56
KZV de Lansingh

Intijd
29.95
31.20
30.62
32.83
31.98
32.50
31.35
31.45
32.76
29.70
32.45
34.51
3341
32.96
34.38
35.53
37.16
31.31
35.40
35.22
37.97
37.91
36.18
38.03
36.76
36.25
38.70
38.16
38.98
40.10
39.11
40.93
38.62
39.60
40.46
45.41
41.97
43.84
41.53
44.60
47.59
53.31

1:11.74
53.82
54.70
39.24

37.68
42.74
30.97
33.62
31.29
32.62
30.80

NT

200500390
200101920
200206090
200800204
200700876
200600162
200302052
200600030
200201716
200002084
200402306
200403082
200701040
199802084
200503290
200600510
200801120
200302934
200703008
200405076
200600888
200704170
200700690
200701538
200801526
200703178
200703274
200504986
200701794
200505128
364045

200701846
200800196
200702002
200800156
200802906
200604516
200801434
200700706
200505144
200801238
416501

409707

200803330
200802298
200603712

308116

362801

199804182
200504438
199800056
200500878
200401160
200200012

Tijd
31.21
31.64
31.91
31.97
31.99
32.17
32.77
32.77
32.89
32.95
32.99
33.25
33.62
33.88
34.05
34.30
34.37
34.39
34.93
35.91
35.92
36.18
36.27
36.39
36.41
36.60
36.86
37.42
38.09
38.28
38.58
39.54
39.54
39.73
40.83
41.25
41.35
42.04
42.88
4350
44.02
4754
49.54
50.85
53.85
34.53

Ptn

396
380
371
368
368
362
FJ1 342
FJ 2 342
338
337
335
327
317
310
305
298
296
296
282
260
260
254
252
250
249
245
240
230
218
214
209
195
195
192
177
171
170
162
152
146
141
112
99
91
77
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn
AFGEM Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 30.99 200401170
AFGEM Pien Schravesande KZV de Lansingh 27.43 199902010
AFGEM Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 29.51 199805454
Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Pt 50m 100m 150m 200m
1. Jelle Nap Vzc 199502875 570 2785 58.15 1:59.83
2. Thomas van Wanrooy Poseidon'56 200201473 550 29.56 1:01.37 2:.01.22
3. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 199701805 532 28.67 59.45 2:02.58
4. Rutger Dalm KZV de Lansingh 199005561 525 2851 59.00 2:03.12
5. Nol van Thull KZV de Lansingh 198001513 525 28.65 1:00.52 2:03.13
6. Olaf Achterberg Vzc 199000011 504 28.69 1:00.30 2:04.83
7. lan Terlouw ZPC Woerden 200002345 497 28.62 1:00.27 2:05.39
8. Joeri Scheidt Vzc 199102011 491 28.70 1:00.48 2:05.95
9. Mark Hensen ZPV Barracuda 197900497 470 28.80 1:01.37 2:07.72
10. Thomas Hesper ZPV Barracuda 200004181 456 29.82 1:03.15 2:09.07
11. Stefan Groen KZV de Lansingh 200301179 434 30.06 1:03.33 2:11.23
12. Martijn van Noort ZPV Barracuda 200204861 424 31.32 1:05.51 2:12.23
13. Lucas Pfaff ZPC Woerden 200303391 414 30.32 1:03.86 2:13.25
14. Remco Oskam Widex Gzc Donk 199205583 399 30.33 1:04.49 2:14.94
15. Martijn Houweling ZPV Barracuda 199600893 395 30.29 1:04.28 2:15.43
16. Dennis Dortland ZPV Barracuda 197800261 393 30.49 1:05.52 2:15.56
17. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 389 30.75 1:05.97 2:16.08
18. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 200500113 374FJ 1 32.39 1:08.25 2:17.84
19. Frank van der Veen ZPC Woerden 200203023 374FJ2 31.94 1:07.17 2:17.84
20. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 200402275 357 32.35 1:08.06 2:20.02
21. Roan Roor ZPV Barracuda 200203127 354 31.72 1:06.82 2:20.36
22. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 200402919 341 32.39 1:08.28 2:22.14
23. Dillon van den Berg Poseidon'56 200300023 330 32.71 1:08.62 2:23.76
24. Thijs Visser ZPV Barracuda 200502129 325 33.35 1:11.15 2:24.48
25. Floris Wassenaar Wvz 200600649 320 32.92 1:10.24 2:25.27
26. Bas Bechtold ZPV Barracuda 200600007 313 33.67 1:11.78 2:26.20
27. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 199205841 312 33.06 1:09.78 2:26.51
28. Chen Xivan Vianen ZPV Barracuda 200800191 304 32.96 1:10.04 2:27.75
29. Yarno van Dam KZV de Lansingh 200800115 302 34.09 1:12.19 2:28.03
30. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 200502159 294 35.61 1:14.67 2:29.29
31. Jesse Camphens Noordwijkerhout 200502899 294 35.05 1:13.12 2:29.39
32. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 200600153 283 34.78 1:13.85 2:31.25
33. Sidique Turay ZPV Barracuda 200500981 271 34.71 1:13.48 2:33.41
34. Martin Steffen SGS Biickeburg 376976 262 35.17 1:15.27 2:35.13
35. Ids de Klerk ZPV Barracuda 199803237 260 33.92 1:13.34 2:35.60
36. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 200600667 254 35.82 1:15.84 2:36.76
37. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 200503537 254 33.30 1:13.56 2:36.87
38. Renzo Steller Wvz 200701141 244 35.87 1:18.08 2:38.82
39. Wout Jonkers Poseidon'56 200600939 242 34.42 1:14.12 2:39.39
40. Jayden van der Bijl Oceanus 200500253 234 35.87 1:18.01 2:41.06
41. Marco Hammerling SGS Biickeburg 310031 233 36.22 1:18.64 2:41.32
42, Stijn Kleijn Oceanus 200701737 232 36.85 1:19.42 2:41.63
43. Jip van Veen ZPV Barracuda 200401353 215 36.88 1:18.24 2:45.77
44. Thom Huizer Widex Gzc Donk 200701711 212 37.98 1:20.94 2:46.56
45. Twan Huisman ZPV Barracuda 200702207 207 39.12 1:22.68 2:47.79
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Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
46. Arav Ramcharan Poseidon'56 200603067 205 38.52 1:23.13 2:48.45
47. Floris van der Salm Oceanus 200700705 204 39.87 1:23.97 2:48.59
48. Lars Stout ZPV Barracuda 200600199 193 40.38 1:26.13 2:51.73
49. Denis Bliseac MNC Dordrecht 200504155 192 37.96 1:23.01 2:52.21
50. Hassan Turay ZPV Barracuda 200700519 187 39.42 1:24.53 2:53.61
51. Marco Zondag MNC Dordrecht 200500907 176 40.05 1:25.15 2:57.16
52. Daan Borst ZPV Barracuda 200801435 176 38.73 1:25.24 2:57.27
53. Alex Woe Poseidon'56 200801393 173 39.91 1:26.93 2:58.21
54. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 200702139 169 40.06 1:26.67 2:59.66
55. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 200702217 166 41.27 1:29.35 3:00.74
56. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 200800587 157 40.94 1:29.30 3:04.17
57. Batuhan Gercekcioglu  ZPV Barracuda 200503021 154 41.98 1:29.85 3:05.35
58. Adam Ziat ZPV Barracuda 200701885 153 39.76 1:26.94 3:05.44
59. Jerry Woe Poseidon'56 200604091 150 43.18 1:32.03 3:06.73
60. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 200502761 147 39.51 1:26.38 3:08.08
61. Pelle Schrieken Vzc 200801595 141 4476 1:34.79 3:10.79
62. Daniél Wegman Oceanus 200802843 134 43.94 1:34.19 3:13.97
63. Ties Lakke KZV de Lansingh 200703517 127 43.45 1:33.23 3:17.31
64. Friedrich Garvens SGS Buckeburg 409713 126 46.71 1:37.04 3:17.91
65. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 200800577 120 4435 1:36.09 3:21.18
66. Vincent Renneberg SGS Bickeburg 416503 120 40.93 1:31.71 3:21.41
67. Thomas Zondag MNC Dordrecht 200800063 115 46.33 1:39.43 3:24.01
68. Gael Lopez ZPV Barracuda 200703121 112 46.24 1:37.26 3:25.77
69. Flavijan Evic ZPV Barracuda 200802615 105 46.80 1:41.37 3:29.99
70. Bart van den Berg ZPV Barracuda 200800589 94 49.94 1:46.05 3:38.34
71. Laurens Wassenaar Wvz 200802633 87 49.40 1:46.18 3:43.97
DIS Emirhan Gercekcioglu  ZPV Barracuda 200701265
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Jannis Blank SGS Buckeburg 348420
AFGEM Emiel van Beusekom ZPV Barracuda 199403951
AFGEM Emiel Ghali ZPV Barracuda 198701019
AFGEM Sem Nguyen ZPV Barracuda 200502981
AFGEM Christian Tabhiri ZPC Woerden 200700879
AFGEM Dylan van Kleij Poseidon'56 200203297
AFGEM Jasper Groen KZV de Lansingh 200602325
AFGEM Menno Wieringa KZV de Lansingh 200500927
AFGEM Jelmar Paardekooper MNC Dordrecht 200204955
Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3
19-10-2019 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Malin Roozeboom Wvz NT 201100006 35.76 263
2. Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 37.84 222
3. lris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda NT 201100844 52.44 83
4. EvaHensen ZPV Barracuda NT 201100806 58.59 59
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Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
19-10-2019 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Erinde Jong Widex Gzc Donk NT 201000024 35.56 268
2. Tessade Jong Widex Gzc Donk NT 201000026 37.36 231
3. Anouk Steller Wvz NT 201000004 38.72 207
4. Kim Bouman Vzc NT 201000262 39.23 199
5. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk NT 201000212 40.54 180
Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
19-10-2019 - 17:06 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Elin Ditewig Vzc NT 200900392 33.67 315
2. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk NT 200900304 33.73 314
3. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout NT 200901204 35.06 279
4. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk NT 200901254 35.15 277
5. Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 35.26 275
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
19-10-2019 - 17:09 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Jinth Engelse ZPV Barracuda NT 200800204 356 3350 1:10.84
2. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 269 36.46 1:17.81
3. Esmee van Engelen KZV de Lansingh NT 200801526 251 37.03 1:19.63
4. Elvera Jonkers Poseidon'56 NT 20080019FJ 1 200 39.09 1:25.92
5. Nienke de Jong Widex Gzc Donk NT 20080015FJ 2 200 40.99 1:25.92
Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2
19-10-2019 - 17:12 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Mila Oomens ZPV Barracuda NT 200700016 442 31.23 1:05.95
2. Floor Hogervorst Noordwijkerhout NT 200701400 398 32.18 1:08.26
3. Annigue Rupke Widex Gzc Donk NT 200700876 376 33.66 1:09.61
4. Janneke Twigt KZV de Lansingh NT 200701040 351 33.72 1:11.22
5. Kyanavan Dam ZPV Barracuda NT 200703008 293 3579 1:15.64
Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3
19-10-2019 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Joélle de Does Ed-Vo NT 200600008 414 3199 1:.07.42
2. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh NT 200600162 381 32.83 1:09.31
3. Jessica Pol Poseidon'56 NT 200600030 349 3487 1:11.35
4. Piera Stallen Widex Gzc Donk NT 200600510 302 35.34 1:14.87
5. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht NT 200600888 243 37.01 1:20.42
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4
19-10-2019 - 17:18 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Marit Huisman ZPV Barracuda NT 200502620 506 3041 1:03.04
2. Anouchka Bos ZPV Barracuda NT 200501528 491 31.39 1.03.66
3. Laura Hoogenboezem  KZV de Lansingh NT 200500390 473 31.62 1:04.47
4. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh NT 200503290 325 34.76 1:13.08
5. Amy Stal ZPC Woerden NT 200504986 257 36.87 1:19.01
Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag 15- 16 jaar
19-10-2019 - 17:21 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. CarmenLems KZV de Lansingh NT 200402632 486 30.65 1:03.90
2. Mandy van der Meijden  Widex Gzc Donk NT 200402574 431 1:06.48
3. Nina Bellaart Oceanus NT 200400756 426 3256 1.06.76
4. Mandy Pol Poseidon'56 NT 200302052 372 33.09 1:09.84
5. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh NT 200402306 356 34.08 1:10.86
Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Senioren
19-10-2019 - 17:24 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Robin Pienaar ZPV Barracuda NT 200102236 566 28.69 1:00.74
2. lris van Berkel ZPV Barracuda NT 200000476 474 1:04.41
3. Kimberly Coenders KZV de Lansingh NT 199900880 450 31.00 1:05.56
4. Amy van Leersum Poseidon'56 NT 200200300 441 3146 1:05.99
5. Amber Bellaart Oceanus NT 200101260 437 3157 1.06.17
Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3
19-10-2019 - 17:27 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Bram Stolk Oceanus NT 201100547 44.74 92
2. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda NT 201100613 45.65 87
3. Derek de Vries Oceanus NT 201100415 48.24 74
4. Dean Oomens ZPV Barracuda NT 201100611 50.95 62
5. Tim Barendrecht ZPV Barracuda NT 201100651 55.68 48
Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4
19-10-2019 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Eli Shields KZV de Lansingh NT 201000407 35.91 179
2. Vince van Dam KZV de Lansingh NT 201000405 40.95 121
3. Adnan Demir MNC Dordrecht NT 201000539 41.26 118
4. Milan Schuilenburg Vzc NT 201000935 41.44 116
5. Twan de Jong ZPV Barracuda NT 201001021 44,58 93
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Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
19-10-2019 - 17:33 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. LucaBoorsma Oceanus NT 200902031 33.97 212
2. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda NT 200901101 34.03 211
3. Dylan Dortland ZPV Barracuda NT 200900165 35.72FJ 1 182
4. Sverre van der Zwaan Wvz NT 200900737 35.72FJ) 2 182
5. Brent Schifflers ZPC Woerden NT 200902041 38.69 143
Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
19-10-2019 - 17:36 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Chen Xivan Vianen ZPV Barracuda NT 200800191 325 31.22 1:.05.34
2. Yarno van Dam KZV de Lansingh NT 200800115 292 32.67 1:07.69
3. Daan Borst ZPV Barracuda NT 200801435 183 35.88 1:19.04
4. Alex Woe Poseidon'56 NT 200801393 181 37.34 1:19.35
5. Lars Barendrecht ZPV Barracuda NT 200800587 177 37.30 1:19.94
Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1
19-10-2019 - 17:39 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Renzo Steller Wvz NT 200701141 260 33.80 1:10.37
2. Stijn Kleijn Oceanus NT 200701737 234 35.35 1:12.85
3. Thom Huizer Widex Gzc Donk NT 200701711 218 35.73 1:14.64
4. Floris van der Salm Oceanus NT 200700705 201 36.44 1:16.71
5. Hassan Turay ZPV Barracuda NT 200700519 195 36.34 1:17.38
Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
19-10-2019 - 17:42 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Floris Wassenaar Wvz NT 200600649 323 31.01 1:05.45
2. Joshua Agussalim ZPV Barracuda NT 200600153 315 3144 1:.05.98
3. Bas Bechtold ZPV Barracuda NT 200600007 311 31.29 1:06.33
4. Daniel Gavran Widex Gzc Donk NT 200600667 275 32.37 1:09.09
5. Wout Jonkers Poseidon'56 NT 200600939 271 32.92 1:09.41
Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
19-10-2019 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk NT 200402919 392 29.59 1.01.36
2. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden NT 200500113 389 29.89 1:01.56
3. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk NT 200402275 345 30.90 1:04.02
4. Yassine Mellah Widex Gzc Donk NT 200502159 305 3240 1.06.76
5. Thijs Visser ZPV Barracuda NT 200502129 304 3143 1:.06.79

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to ZPV Barracuda

19-10-2019 20:24



OLYNMPIN)

geeft werk betekenis

Olympia-lJsselcup 2019
Nieuwerkerk ad |Jssel, 19-10-2019

BARRACUDA

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1

19-10-2019 - 17:48 Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Erik van Gemert Poseidon'56 NT 200300587 491 26.90 56.93
2. Lucas Pfaff ZPC Woerden NT 200303391 472 27.70 57.69
3. Stefan Groen KZV de Lansingh NT 200301179 425 28.70 59.73
4. Dillon van den Berg Poseidon'56 NT 200300023 345 30.30 1:04.02
5. Martin Steffen SGS Buckeburg NT 376976 303 32.30 1:06.85

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2

19-10-2019 - 17:51 Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Thomas van Wanrooy Poseidon'56 NT 200201473 556 26.01 54.65
2. Matrtijn van Noort ZPV Barracuda NT 200204861 445 2841 58.84
3. Frank van der Veen ZPC Woerden NT 200203023 398 29.06 1.01.06
4. Roan Roor ZPV Barracuda NT 200203127 383 29.63 1:01.84

Programmanr. 29

Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

19-10-2019 - 17:54 Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Nolvan Thull KZV de Lansingh NT 198001513 585 25.91 53.72
2. Olaf Achterberg Vzc NT 199000011 574 26.18 54.06
3. Jelle Nap Vzc NT 199502875 549 26.56 54.86
4. Rutger Dalm KZV de Lansingh NT 199005561 524 27.45 55.72
5. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 199701805 517 26.94 55.97

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to ZPV Barracuda

19-10-2019 20:24



